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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71306048N

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017
3. Emri i Subjektit EMMEGI LUXURY SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati TID, shkalla C, Kati II-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me pakice dhe shumice, te drejtperdrejte ose ne 

destinacionin e kerkuar me ane te mjeteve dhe instrumenteve 
elektronike (e-commerce) te mallrave te konsumit ose 
luksoze, ku perjashtohen ushqime dhe pije, duke perfshire 
por pa u kufizuar, dhurata, artikuj per telefon dhe kompjuter, 
radio dhe pajisje telekomunikacioni, internet dhe new media, 
elektronike etj.  Sherbime ne lidhje me Botimin, shtypjen, 
sport, muzikë, argëtim audiovizuale,turizmit, udhetimit dhe 
transportit, duke perfshire sigurimin edhe te sherbimeve te 
lidhura, pergjate procesit te shitjes se te mirave si dhe 
sherbimeve  ne mbeshtetje te aktiviteteve per kompani, 
institucione, shoqata profesionale, individe.  Promovimi dhe 
oferta e sherbimeve per te gjitha llojet e bizneseve e per 
klientet VIP.  Të gjithë aktivitetin në dizenjim, studim, 
ndërtim, menaxhim, nxitja e shërbimeve, informacionit ose 
të dhënave që  lidhen me aktivitetet e përshkruara më sipër; 
Aktivitet trajnimi dhe sherbimi per operatoret, per autoritetet 
lokale dhe vendore lidhur me ofrimin e sherbimeve te luksit; 
Aktivitetet e  publikimit në mbështetje të arritjes së 
objektivave të mësipërme; koordinimin dhe menaxhimin e 
shërbimeve personale të kualifikuara(perkthim, shoqerues, 
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hostess etj.). Aktivitete te kerkimit, arsimit, projektimit, 
konsulences, dhenien e informacionit, me qellim qe te 
perhapet dhe te promovoje kulturen e  luksit. Kryerjen e te 
gjitha aktiviteteve brenda dhe jashte vendit, qe lidhen me 
qellimet e bizneseve te medha, ne vecanti me qiradhenien e 
pronave te luajtshme dhe te paluajtshme, organizimit te 
aktiviteteve kulturore per zhvillimin e takimeve, promovimin 
e biznesit, ndertimit, projektimit, kerkim dhe zhvillim, 
organizim konferencash, asistence ne krijim faqesh interneti, 
per zhvillimin e nje kompanie. Shoqeria per arritjen e 
qellimit te saj social, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, 
te zhvilloje cdo aktivitet i cili lidhet direkt me objektin social 
te parashikuar si ne kete nen per te permbushur cdo aktivitet 
ne fushen e pronave te luajtshme dhe te paluajtshme, 
tregtare, industriale dhe financiare,si dhe te formoje 
konsorciume,te bashkoje,te investoje ne shoqerite ekzistuese 
ose ato te reja,shqiptare dhe te huaja, publike ose private te 
cilat operojne ne fusha te ngjashme. Menaxhimi i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme,qira(pervec aseteve 
leasing),tregti me pakice,gjithashtu import eksport te 
automjeteve dhe makinerive industriale. Mund te leshoje hua 
dhe te dhe te kerkoje cdo lloj financimi ne institucionet e 
kreditit,ne banka apo shoqerite private te cilat kane te drejten 
te japin garancite e nevojshme per pronat e luajtshme dhe te 
paluajtshme reale dhe personale.
Franco Maria Gheno10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2017                Deri: 14/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoMicunco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LuigiGuasco

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Franco MariaGheno

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EMMEGI LUXURY SERVICES
Telefon: 0672006262  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-096482-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169409-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
14.02.2017 per largimin e administratores znj. Desjona Zeqo dhe emerimin e 
administratorit z. Franco Maria Gheno.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Franco Maria  Gheno")                      Nga data 
"14/02/2017             Ne daten "14/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692353B3-043A-427B-AF7A-252BA81960AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A7BE2D-67A1-4181-9161-BAF6D3E65EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E4C9EE-7435-4951-9884-8BABAFE6FC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6FEFA7-B96D-4645-B3C3-A34D496C579F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5ED637-88DB-476A-9392-CCE07BAF3B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5ED637-88DB-476A-9392-CCE07BAF3B72
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Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


